БАШКОРТОСТАН    РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫ   ИСКЕ НАДЕЖДИН АУЫЛ

СОВЕТЫ
 АУЫЛЫ БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                 КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

          «25» декабрь 2013й                  № 38-9                        «25»  декабря 2013г.

          Об утверждении структуры администрации сельского поселения

Старонадеждинский  сельсовет муниципального района

 Благовещенский район Республики Башкортостан

      Совет сельского поселения Старонадеждинский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения

Старонадеждинский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан на 2014 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава сельского поселения

Старонадеждинский сельсовет:                                                  Л.И.Демидова